Dox. et V. Prm. B. usque ad Nonam
diei seq.

- 13 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.** spx.
Ad Mat. Inv. et H. Absol. et Bened.
pr. loco Ll. 1 et. 2 c. RR. de Sabb.
curr. lectio 3 pr. *Te Deum* suffr. pr.
et PD. MSS. Salve c. Gl. 2 or. de
Spiritu S. 3 Eccl. Prf. B. *Et te in ve-*
nere. Vesp. seq. [ut in Sabb.] com. S.
Valentini Presb. M. ac suffr. Ad
Compl. PD.

- 14 Viol. **DOM 50-MAE**, 2 cl. **De ea** sdx.
 Off. ut in Psalm. et pr. loco. Ad Ld. [2 loco] et ad horas ant. pr. com. S. M. et suffr. Ad Prm. 4 pss. PD. MSS. sine Gl. 3 or. *A cunctis* Cr. Prf. Tr. In vesp. com. seq. ac suffr. Ad Compl. PD.
- 15 R. F. 2. **Ss. Faustini et Jovitiae Mm.**
 spx. [off. ord.] Ll. 1 et 2 c. RR. e fer. curr. 3 pr. *Te Deum*, suffr. PD. In MSS. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. pr. or. Dom. Ad Compl. PD.

Cras in Choro celebratur MSS. Conventualis de *Requie* post Primam.

16 Viol. F. 3. **De ea** spx. Off. ut in Psalm. et loco pr. Ad Ld. [2 loco] suffr. ad Prm. 4 pss. cap. *Pacem* PD. — MSS. de Dom. praec. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 *Fidelium* 4 ad lib. Grad. sine Tractu. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. pr. suffr. Ad Compl. PD.

Incipit sacrum Quadrag. Jejunium.

Clauduntur Solemn. nupt. Parant. ciner. ex ramis praet. an. in Dom. Palm. bnd. Vexilla et flores ab alt. amov. Organa silent in Ms. Dom. (excep. 4 Laet.) et fer.

A media nocte incipit jejun. Quadr. singulis diebus usq. ad merid. Sabb. S. excep. Domin. observandum; permitt. tamen

usus carnium in refectione princip. exceptis feriis VI et Sabbatis ac feriis Quatuor Temp. quibus permituntur ttm. ova et lacticinia.

Per tot. Quadr. prohib. Ms. vot. priv., Missae requiales quotid. lectae permitt. ttm. prima die libera in qualibet hebdomada.

In feriis Quadr. Quat. Temp. II Rogat. et in vigiliis si occurrat fieri off. Festi dupl. aut semid. Ms. priv. dici possunt ad lib.: vel de Festo c. com. et UE feriae aut. vig. vel de fer. aut vig. c. com. Festi (si com. festum dx. duae ttm. or. dicuntur.

In festis SS. per. tot. Quadr. Ll. 1 N. c. RR. sumunt. de comm. 1 l. nisi aliter not.

In omnibus feriis Quadragesimae ac Passionis, in feriis Quatuor Temporum et Rogationum, neconon in vigiliis communibus in Ecclesia Cathedrali duae celebrantur Missae conventuales: una de Festo post Tertiam sine commemoratione. Feriae seu Vigiliae, et orationibus de tempore si Festum ritu duplici gaudeat, sed cum commemorationibus forte occurrentibus; altera Missa conventualis post Nonam de feria seu Vigilia, sine commemoratione Festi, sed cum orationibus de Tempore. Quodsi eadem die simul occurrant Feria et Vigilia, Missa conventualis post Nonam erit de Feria cum 2-da oratione et ultimo Evangelio Vigiliae.

In Missa solemini de tempore per totam Quadragesimam excepta Dom. „Laetare”, Diaconus et Subdiaconus in Ecclesia Cathe-

drali utuntur planetis plicatis. Organa non nisi ad cantum sustinendum et comitandum pulsari possunt.

- 17 Viol. F. 4 **Cinerum** [abst. et jej.]
De ea spx. Off. ut in Psalt. per annum Ad Mat. tres ult. pss. 2 loco Ad Ld. [2 loco] ant. ad Bnd. pr. PF. suffr. Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or. A cunctis 3 Omnipot. Prf. Quadr. [quotidie dicenda usque ad Dom. Passionis nisi aliter notet.] or. supra populum [item quotidie dicenda nisi Miss. de fer.] Bened. Domino in fine. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. pr. PF. com. S. Simeonis EM. ac suffr. Ad Compl. PF.
- 18 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. ut in Psalt. per annum extra Quadr. Ad Ld. 2 loco, ant. ad Bnd. pr. PF. com. S. EM. ac sufr. Ad Prm. 4 pss. MSS. sine Gl. 3 or. A cunctis. Vesp. de fer. ant. ad Mgt. pr. PF. suffr. Ad Compl. PF.
- 19 Viol. F. 6. **De ea** spx. Off. respective † ut heri.
- 20 Viol. Sabb. **De eo** spx. Off. respective † ut Fer. 5. Vesp. de Dom. [ut in Sabb.] suffr. Ad Compl. PD.
 Hodie et per. totam Quadr., exceptis Dominicis, Vesp. dicuntur in Choro ante meridiem. Privatum laudabiliter ita fit.

PARS VERNA.

- 21 **Viol. DOM. 1 QUADR.** 1 cl. **De ea** sdx Off. ut in Ordin. Psalt. et pr. loco Ad Ld. [2 loco] et Hor. ant. pr. suffr. Prm. c. 4 pss. et PD. MSS. pr. sine Gl. 2 or. A cunctis 3 Omnipotens Cr. Prf. Quadr. In vesp. com seq. et S. Pauli Ap.
- 22 A. F. 2. **Cathedra S. Petri Antiochiae** dxm. [off. fest.] com. S. Pauli et fer. c. 9 l. et UE. Cr. Prf. App. In vesp. com. S. Pauli, seq. et fer. Compl. Dom.
- 23 A. F. 3. Vigil. **S. Matthiae Ap.** [de qua nihil in Off.] **S. Petri Damiani ECED.** dx. [off. ord.] v. h. m. 9 l. com. et UE. fer. In MSS 3 or. Vigiliae Cr. In Choro post Nonam MSS. conven. de fer. 2 or. et UE. de vigil. 3 or. A cunctis. Extra Chorum in MSS. convent. de Festo post Tertiam nihil de fer. et Vigil. Vesp. seq. [off. fest.] com. praec. et fer.
- 24 R. [Abstin. et jejun.] F. 4. Quat. Temp. **S. Matthiae Ap.** dx. 2 cl. [off. fest.] 9 l. com. et UE. fer. Cr. Prf. App. In vesp. Compl. Dom. In Choro MSS. convent. cel. de Festo post Tertiam sine com. et UE.

- fer. Extra Chorum post Non. leg. MSS.
de fer. Prohib. MSS. priv. de fer.
- 25 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. feriale ut
in Ordin. Psal. et pr. loco. Ad Ld.
[pss. 2 loco] et omnes Hor. PF. suffr.
Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or.
A cunctis 3 *Omnipot.* In vesp. PF.
ac suffr. Ad Compl. PF.
- 26 Viol. F. 6. [Abstin. et jejun.] Quat.
† Temp. **De ea** spx. Off. fer. respec-
tive ut heri.
- 27 Viol. [Abstin. et jejun.] Quat. Temp.
† *Ordines sacri.* Sabb. **De eo** spx. Off.
respec. ut fer. 5 Vesp. de seq. Dom.
[ut in Sabb.] suffr. Ad Compl. PD.
- 28 Viol. **DOM. 2 QUADR.** 1 cl. **De ea** sdx.
Off. Dominicale ut in Ordin. Psal. et
pr. loco. Ad Ld. [pss 2 loco] et
Hor. ant. pr. suffr. Ad Prm. 4 pss.
et PD. MSS. pr. sine Gl. 2 or. *A cun-
ctis* 3 *Omnipotens* Cr. Prf. Quadr.
Vesp. de Dom. suff. Ad Compl. PD.

Martius

- 1 Viol. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in Ordin.
Psal. et pr. loco. Ad Ld. [2 loco]
et omnes Horas PF. ac suffr. Ad
Prm. 4 pss. MSS. sine Gl. 2 or. *A cun-*

- ctis* 3 *Omnipot.* In vesp. PF. ac suffr.
Ad Compl. PF.
- 2 Viol. F. 3. **De ea** spx. Off. fer. respect.
† ut heri
- 3 Viol. F. 4. **De ea** spx. Off. fer. respect.
ut fer. 2 praec. Tres ult. pss. M. 2 loco.
† Vesp. seq. [off. fest.] v. h. m. com.
fer. Compl. Dom.
- 4 A. F. 5. **S. Casimiri** C. dx. 1 cl. [off.
fest.] 9 l. com. et UE. fer. Cr. In vesp.
com. fer. Compl. Dom. *Hodie prohib.*
MSS. priv. de fer.
- 5 Viol. F. 6 **De ea** spx. Off. fer. respect.
† ut fer. 2 praec. Vesp. de seq. com. fer.
- 6 R. Sabb. **Ss. Perpetuae et Felicitatis**
Mm. dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE.
fer. Vesp. seq. Dom. [ut in Sabb.] com.
praec. et S. Thomae de Aquino CED.
- 7 Viol. **DOM. 3 QUADR.** 1 cl. **De ea** sdx.
Off. Dom. ut in Ordin. Psalt. et pr.
loco. Ad Ld. [pss 2 loco] et Hor. ant.
pr. com. S. CED. Ad Prm. 4 pss. In
MSS. sine Gl. 2 or. ttm. S. CED Cr.
In vesp. com. seq. et S. CED.
- 8 A. F. 2 **S. Joannis de Deo C.** dx.
[off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. Vesp.
a cap. seq. com. praec. et fer.
- 9 A. F. 3 **S. Franciscae Romanae** Vid.
dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. In
vesp. com. seq. et fer.

- 10 R. F. 4. **Ss. Quadraginta Mm.** sdx.
[off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. suffr.
et PD. In MSS. 3 or. *A cunctis*. In vesp.
com. fer. ac suffr. Ad compl. PD.
- 11 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. fer. ut I hu-
jus. Vesp. seq. com. fer.
- 12 A. F. 6. **S. Gregorii I Papae CED.**
dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer.
Cr. In vesp. com. fer.
- 13 Viol. Sabb. **De eo** spx. Off. fer. ut I hu-
† jus. Vesp. de seq. Dom. [ut in Sabb.]
suffr. Ad Compl. PD.

In his vesp. et cras per totam diem
altare ornatur floribus, organum pulsatur,
adhiberi potest color rosaceus et in MSS.
solemni ministri sacri utuntur dalmatia et
tunicella.
- 14 Viol. **DOM. 4 QUADR.** [Laetare] 1 cl. **De**
ea sdx. Off. Dom. ut in Ordin., Psal.
et propr. loco. Ad Ld. [pss. 2 loco]
et Hor. ant. pr. suffr. Ad Prm. 4 pss.
et PD. MSS. pr. sine Gl. 2 or. *A cun-
ctis* 3 *Omnipotens* Cr. Prf. Quadr. In
vesp. suffr. Ad Compl. PD.
- 15 Viol. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in
Ordin., Psal. et pr. loco. Ad Ld. [pss.
2] loco et omnes Hor. PF. ac suffr.
Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2
A cunctis 3 *Omnipotens*. In vesp. PF.

- 16 Viol. F. 3. **De ea** spx. Off. fer. ut heri.
† Vesp seq. com. fer.
- 17 A. F. 4. **S. Patricii E. C.** dx. [off. ord.]
9 l. com. et UE. fer. Vesp. a cap. seq.
com. praec. et fer.
- 18 A. F. 5. **S. Cyrilli Hierosol. ECED.**
dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. Cr.
Vesp. de seq. [off. fest.] com. fer. ttm.
Compl. Dom.
- 19 A. F. 6. (F. s.) **S. JOSEPH SPONSI**
BMV. dx. 1 cl. [off. fest.] 9 l. com. et
■ UE. fer. Cr. Prf. pr. [MSS. priv. de fer.
proh.] In vesp. com. fer. Compl. Dom.
- 20 Viol. Sabb. **De eo** spx. Off. feriale ut
† fer. 2 praec. Vesp. de seq. Dom.
[ut in Sabb.] com. S. Benedicti Abb.

Hodie ante vesp. cooperiuut omnes
cruces et imagines altarium velo violaceo,
usque ad fer. 6 in Parasceve [cruces] et
Sabb. S. [imagin.] In Off. de tempore Passionis
omittitur *Gloria Patri* in fine pss
Venite exultemus, in RR lect. Horar. et
Compl.
- In MSS. de Tempore omititur pss. *Judica*
me et Gloria Patri ad Introitum et Lavabo
[et Asperges] et non dicitur *tertia oratio*.
- Toto tempore Pasionis et Paschali
omittitur SUFFRAGIUM.
- 21 Viol. **DOM. PASSIONIS** 1 cl. **De ea**
sdx. Off. Dom. ut in Ordin. et Psal.

- temp. Passionis ac pr. loco. Ad Ld. [pss. 2 loco] et omnes Hor. ant. pr. com. S. Abb. Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or. S. Abb. ttm. Cr. Prf. Crucis [usque ad Coen. Dni inclus. nisi aliter. not.] Vesp. de Dom. com. S. Abb.
- 22 Viol. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in Ordin. et Psal. temp. Passionis ac pr. loco. Ad Ld. [pss. 2 loco] et omnes Hor. PF. Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Gl. 2 or. Eccl. Vesp. de fer. PF., etiam ad Compl.
- 23 Viol. F. 3. **De ea** spx. Omnia ut heri † Vesp. seq. [off. fest.] com. fer. Cpl. Dom.
- 24 A. F. 4. **S. Gabrielis Arch.** dxm. [off. fest.] 9 l. com. et UE. fer. Cr. Vesp. seq. [off. fest.] com. fer. ttm. Cpl. Dom. Doxol. et V. Prm. B.
- 25 A. F. 5 [F. s.] **ANNUNTIATIO BMV.**
■ dx. 1 cl. [off. fest.] In 3 Noct. ant. 3 Angelus Dni, 9 l. com. et UE fer. Cr. Prf. B. et te in Annunt. MSS. priv. de fer. prohib. In vesp. com. fer. ttm. Compl. Dom.
Cras Doxol. et V. Prm. pr.
26. A. F. 6. **Septem Dolorum BMV.** dxm. [off. fest.] Ad Mat. H. Stabat [e l-is vesp.] 9 l. com. et UE fer. Ad Ld. H.

Sancta Mater (e Mat.) In MSS. *Sequentia* Cr. Prf. B. in *Transf.* In vesp. H. *Virgo virginum* [e Ld.] com. seq. et fer. Cpl. Dom.

- 27 A. Sabb. **S. Joannis Damasceni CED.** dx. [off. ord.] 9 l. com. et UE. fer. Cr. Vesp. seq. Dom. com. praec. et S. Joannis a Capistrano C.

Cras ante MSS. princip. post aspersio- nem, fit benedictio et distrib. Palmarum c. proces. ut in Missali.

Cras ac fer. 3 et 4 seq. hebdom. Passio in MSS. solemn. legitur in cornu Epist. in Ms. priv. autem in cornu Evang. *Munit cor et Jube Domine* dicuntur loco solito, non ante Pasionem sed circa finem ut notatur in Missali et in fine osculatur liber. Pro cantu Passionis et Evangelii vide rubricas Missalis.

- 28 Viol. **DOMIN. PALMARUM** [cl. **De ea** sdx. Off. Dom. temp. Passionis et pr. l. Ad Ld. [pss. 2 loco] et Hor. ant. pr. com. S. Conf. in Ld. ttm. Ad Prm. 4 pss. et PD. MSS. pr. sine Gl. unica or. *Passio*, Cr. In MSS. priv. legitur UE. *Cum appropinquasse*. In vesp. com. S. Conf. Ad compl. PD.

Hodie et usque ad Dom in Albis MSS. vo^t. priv. ac requiales, except una praes. corp. prohib. sed a Coena Dni ad Dom. Resurr. incl. nec unica permitt. et fer. 2 et 3 Paschat. nonnisi corp. praes.

- 29 Viol. F. 2. **Major. Hebd. De ea** spx.
Off. fer. temp. pass. et pr. loco Ad
Ld. (2 l.) et omnes Hor. ant. pr. et
PF. Ad Prm. 4 pss. MSS. pr. sine Cr.
2 or. Eccl. In vesp. et in Compl. PF.
30 Viol. F. 3. **Major. Hebd. De ea** spx. Om-
nia ut heri.
31 Viol. F. 4. **Major. Hebd. De ea** spx.
off. fer. ut fer. 2 praec. Ad Mat. tres
ult. pss. 2 l.

Dictis (ubi opus sit) *Pater, Ave Credo*, incipiuntur absolute Mat., Ld. et Vsp. ab ant., Hor. min. a pss., et Compl. a Confessione et concludunt. dicendo flex. genib. ant. *Christus ut not., Pater noster, ps. Miserere or. Res- pice, nec quid aliud adiungitur.*

Item tollitur aqua ex vasibus Ecclesiae, in fine omnium pss. omitt. Gloria Patri; Matutinum tenebrarum anticipatur de sero, ut notatur, ad Primam non legitur Martyrologium, nec dicuntur preces quae ejus lecturam sequuntur, et prohibentur Ms. privatae.

Cras ad Ms., Crux altaris cooperitur velo albo et crux process. velo viol.; organum adhibet. usque ad Gloria in excelsis inclusive, et post Ms. jit processio ad reponendum Ssmum

ut in Missali notat.; deinde post Vs. fit denudatio altarium sub ant. Divi- serunt, et ps. 21 Deus, Deus meus a Celebrante induto alba et stola vio- lacea.

Aprilis.

OFFICIIUM TENEBRARUM

- 1 Viol. F. 5. **In Coena Domini.** De ea ■ dx. 1 cl. Omnia pr. loco. Ad Horas et Compl. pss. de Dom. In Ms. (col. A.) Gl. unica or. Cr. Prf. Crucis. Comts. *Hanc igitur et Qui pridie pr. Vesp. pr. loc.*

Cras Passio, Exaltatio et Adoratio S. Crucis, Processio, MSS. Praesanctificat. Vesp. et Processio ad Sepulchrum. In Choro omittunt. salutationes et oscula et post adorat. Crucis omnes ante eam transeuntes genuflectunt usque ad Nonam diei sequentis inclusive. Item Communio dari nequit ante MSS. solemn. Sabb, S.

Cras collecta pro Sepulchro Jeros.

- 2 Nig. F. 6. **In Parasceve** dx. 1 cl. ■ Omnia p.: loc. Ad Hor. et Compl. pss. de Dom. MSS. Praesanct. ut in Missali. Vesp. pr. loc.

Cras bened. ignis, Cerei Pasch. et Fontis Bapt.

- 3 Viol. **Sabbatum Sanctum** dx. 1 cl.
 ■ Omnia pr. loc. Ad Ld. Cant. *Ego dixi* [e fer. 3] Ad hor. et Compl. pss. de Dom. MSS. [col. A.] pr. Prf. Pasch. [*in hac potiss. nocte*] *Comts* et *Hanc igitur* pr. sine *Agnus Dei*. Loco Post-com. cant. Vesp. ut in Missali. Ad *Ite Missa est* add. 2 *Alleluja*. Ext. MSS. vesp. ut in Brev. l. pr.

INCIPIT TEMPUS PASCHALE.

Toto temp. Pasch. ant. fin. *Regina Coeli* dic. stan.

Per oct. Pasch. ad *Ite Missa est* in MSS. et ad *Bened. Dno.* Ld. et vesp. ad l. duplex *Alleluja*.

4 A. DOMINICA RESURRECTIONIS

- dx. 1 cl c. Oct. priv. [off. fest. per tot. Oct.] MSS. pr. *Sequentia Cr. Prf. Pasch. in hac potiss. die, Comts et Hanc igitur* pr. per Oct. Vesp. et Compl. pr. loc. per Oct.

Cras aperitur solemnitas nuptiarum.

Temp. paschali ad asper. aquae dic. ant. *Vidi aquam*, item quoties extra MSS. admin. S. Euchar. ad ant. et V. add. *Alleluja* et dic. or. *Spiritum* etc. ut in Rituali.

- 5 A. F. 2. [F. s.] **Infra Oct.** dx. 1 cl. Omnia ut heri et pr. loc.

- 6 A. F. 3. (F. s.) **Infra Oct.** dx. 1 cl. Omnia ut Dom. praec. et pr. loc.
 7 A. F. 4. **De Oct.** sdx. MSS. 2 or. Eccl. (imper. omitt. per oct.)
 8 A. F. 5. **De Oct.** sdx.
 9 A. F. 6. **De Oct.** sdx.
 10 A. **Sabb. in Albis. De Oct.** sdx.
 Post Nonam terminatur Officium de Octava.
 Vesp. [dx.] de seq. [oss. de sabb. sub. unica ant. *All.*] com. S. Leonis 1 PCED. *Bened. Domino* sine *Alleluja* [sic. deinceps]. Compl. de Sabb. [temp. paschali.]
 Abhinc usque ad Ascen. Dni *Doxol.* et V. *Prm.* pr. nisi aliter notetur.
 Toto temp. paschali pss. cuiusvis Noct. sub una eaque prima ant. dicuntur. Ad Invit. omnes Ant. RR. et VV. Matut.: ad Offert. et Comm. MSS. add. 1 *Alleluja*, ubi nullum est Ad RR. Horarum et Compl. et ad Introit. MSS. 2 *Alleluja* add. Graduale non dic. sed 4 *Alleluja* c. 2 VV.
 11 A. **DOM. IN ALBIS et 1 pt. Pascha** 1 cl. **De ea** dx n. Off. Dom. ut in Psalt. temp. pasch. et pr. loc. com. S. Leonis. Cr. Prf. Pasch. (*in hoc potissimum*) usque ad Ascens. Dni. nisi aliter not. In vesp. com. S. Leonis.
 12 A. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in Psalt. temp. pasch. et pr. loc. Ll. Inc.

- c. suis RR. *Te Deum.* Ad Ld. (1 loc.)
ant. ad Bnd. pr. or. Dom. praec., com.
Crucis. Ad Prm. cap *Regi saecul.*
et PD. MSS. Dom. praec. c. Gl. 2 or.
B. 3 Eccl. sine Cr. Prf. Pasch. *Ite
missa est.* Vesp. de seq. com. Cruc.
Ad Compl. PD.
- 13 R. F. 3. **S. Hermenegildi** M. sdx. [off. ord.] H. pr. 7 R. *Tristitia vestra e Comm.*
Mm. temp. pasch. Com. Crucis. PD.
In MSS. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. seq.
com. praec. et Ss. Tiburtii et Soc. Mm.
- 14 R. F. 4. **S. Justini M.** dx. [off. ord.] 91. et
com. Ss. Mm. In vesp. nulla com.
- 15 A. F. 5. **De ea** spx. Off. fer. ut fer. 2
praec. Vesp. de fer. ad Mgt. ant. pr.
com. Crucis. Ad Compl. PD.
- 16 A. F. 6. **De ea** spx. Off. fer. ut fer. 2
praec. Vesp. de fer. a cap. seq. com.
S. Aniceti PM. et Crucis. Ad Compl. PD.
Doxol. et V. prm. B.
- 17 A. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**
spx. Ad Matut. Inv. et H. Absol. et
Bened. pr. loc. Ll. 1 et 2 de Sabb.
curr. c. suis RR. lectio 3 pr. *Te Deum*
com. S. Aniceti et Crucis. Ad prm.
PD. In MSS. *Salve* [a Pascha ad Pent.]
Gl. 2 or. S. PM. 3 S. Spir. Prf. B.
et te in Vener. Vesp. seq. [ut in Sabb.]
com. Crucis. Ad compl. PD.